



Otrzymuję Wykonawca  
za zainteresowaniem  
przedmiotowym postępowaniem

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/15/1/20

data: 19.05.2020 r.

**DOTYCZY:** Zapytań do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 15/20/ZP na odbiór, transport unieszkodliwianie odpadów medycznych, odpadów komunalnych oraz pozostałych odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne.

W związku z zapytaniami firm, które zgłosiły swój udział w przetargu nieograniczonym nr 15/20/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4a pkt 1 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

#### TREŚĆ PYTAŃ:

##### FIRMA 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca wykonywał odbiór odpadów medycznych (pakiet nr 1) przez opróżnianie podstawionych na czas trwania umowy kontenerów 1100l? Opróżnienie kontenerów odbywać się będzie przez wyciągnięcie worków i pojemników twardościennych z kontenerów, przy zachowaniu należytej staranności i porządku. Kontenery po opróżnieniu będą dezynfekowane. Dopuszczenie przez Zamawiającego takiego sposobu odbierania odpadów wpłynie na otrzymanie korzystniejszych cenowo ofert.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że opróżnianie pojemników oraz ich dezynfekcja przeprowadzane będą przez pracowników Wykonawcy oraz przy użyciu urządzeń i środków Wykonawcy.

2. Proszę o wyrażenie zgody na odbiór odpadów medycznych (pakiet 1) w godz. 7:00 – 14:00.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów medycznych (pakiet 1) w godz. 8:00 – 14:00.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca na czas trwania umowy użyczył Zamawiającemu stacjonarną wagę do ważenia odpadów medycznych (pakiet 1)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

4. Na podstawie art. 91 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. proszę o SIWZ kryterium oceny ofert „termin płatności” nowym kryterium „wydajność roczna spalarni, w której będą przetwarzane odpady”, według poniższego wzoru.

**Wydajność roczna spalarni, w której będą przetwarzane odpady –40%**

**Wartość punktowa wydajność roczna spalarni = R x (W of/ W max. x 100)**

R – ranga ocenianego kryterium,

W of - wydajność w badanej ofercie

W max. – najwyższa wydajność roczna z oferowanych

Maksymalna liczba punktów jaka może osiągnąć oferta w kryterium wydajność roczna spalarni wynosi 40 pkt

Zastosowanie przez Zamawiającego kryterium innego niż cenowe ma na celu osiągnięcie efektu lepszej jakości. Wydajność roczna spalarni to kryterium odnoszące się do przedmiotu

zamówienia, odnosi się ono do jakości, do parametrów technicznych i zastosowanej technologii. Ponadto, w zw. z treścią zał. nr 9 do SIWZ, w/w kryterium oceny ofert jest adekwatne do przedmiotu zamówienia i wypełnia oczekiwania Zamawiającego w tym zakresie.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

5. Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 25 maja 2020r.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 25 maja 2020r.**

#### **FIRMA 2**

1. Prosimy o rezygnację z wymogu wniesienia wadium (szczególnie w zakresie pakietów 1 i 3). Zniesienie tego wymogu zdecydowanie upraszcza procedowanie postępowania po stronie wykonawcy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

2. W paragrafie 5 ust. 1, lit. a) - prosimy o zastosowanie kary kwotowej, nie proporcjonalnej tj. 15 zł. za każdy dzień opóźnienia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

lit. b) – prosimy o zmniejszenie kary do 1 %

Pierwotne zapisy umowy w zakresie kar mogą uniemożliwić złożenie oferty. Zaproponowane korekty są współmierne i adekwatne do ewentualnych uchybień wykonawcy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

3. W paragrafie 4 prosimy o korektę zapisu “ (...) od doręczenia Zamawiającemu comiesięcznej prawidłowo wystawionej faktury (...)” na “(...) od daty wystawienia Zamawiającemu comiesięcznej prawidłowo wystawionej faktury (...)”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

4. W paragrafie 5 prosimy dodać ust. 5 o treści:

Każda ze stron może odstąpić od umowy z jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia.

I ust. 6

W przypadku nieterminowego regulowania należności przez Zamawiającego, Wykonawca może wstrzymać odbiór odpadów.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

5. Ze względu na konieczność wykonania analiz logistyczno – technicznych, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 26 maja.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 25 maja 2020r.**

**Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.**

**Obowiązujący nowy termin składania ofert: 25.05.2020 r., do godz.: 10:00.**

**Obowiązujący nowy termin otwarcia ofert 25.05.2020 r., godz.: 10:30.**

**Obowiązujący nowy termin wniesienia wadium: 25.05.2020 r., do godz.: 10:00.**

**Dyrektor**  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Dąbrowie Tarnowskiej

mgr inż. Łukasz Węgrzyn

.....  
Podpis Kierownika Jednostki Zamawiającego

Otrzymują:

1 x aa

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym.

1 x Strona internetowa Zamawiającego